注册地址 中国（上海）自由贸易试验区张东路 1388 号 27 幢 102 室

电话 021-58301883

联系地址及邮政编码 上海市浦东新区张东路 1388 号 27 幢 102 室

主办券商 国融证券

会计师事务所 -

签字注册会计师姓名 -

（二） 主要财务数据

单位：元

 报告期末 上年度末
报告期末比上年度

末增减比例

总资产 99,272,620.76 85,439,545.62 16.19%

归属于挂牌公司股东的净资产 63,108,419.91 66,600,181.22 -5.24%

资产负债率（母公司） 35.84% 22.89% -

资产负债率（合并） 36.43% 22.05% -

 本报告期 上年同期
本报告期比上年同

期增减比例

营业收入 11,825,700.76 7,781,903.96 51.96%

归属于挂牌公司股东的净利润 -3,741,136.31 -1,717,135.38

归属于挂牌公司股东的扣除非经常性

损益的净利润

-3,741,136.69 -2,178,509.45

经营活动产生的现金流量净额 -11,895,405.40 -9,595,324.37

6

基本每股收益（元/股） -0.12 -0.06

稀释每股收益（元/股） -0.12 -0.06

加权平均净资产收益率（依据归属于

挂牌公司股东的净利润计算）

-5.78% -3.20% -

加权平均净资产收益率（依据归属于

挂牌公司股东的扣除非经常性损益后

的净利润计算）

-5.78% -4.07% -

财务数据重大变动原因：

√适用□不适用

1、本报告期归属于挂牌公司股东的净利润和归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润较去年

同期下降 117.87%，主要原因是本年度加大了销售和研发力度所致。

因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

□会计政策变更  □会计差错更正  √不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

非经常性损益项目和金额

√适用  □不适用

单位：元

项目 金额

其他符合非经常性损益定义的损益项目 0.38

非经常性损益合计 0.38

所得税影响数

少数股东权益影响额（税后）

非经常性损益净额 0.38

（三） 报告期期末的普通股股本结构、普通股前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限

售条

件股

份

无限售股份总数 14,607,916 48.05% 0 14,607,916 48.05%

其中：控股股东、实际控制

人

3,306,500 10.88% -6,000 3,300,500 10.86%

   董事、监事、高管 4,135,250 13.60% -6,000 4,129,250 13.58%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

有限

售条

有限售股份总数 15,792,084 51.95% 0 15,792,084 51.95%

其中：控股股东、实际控制 10,066,500 33.11% 0 10,066,500 33.11%

7

件股

份

人

   董事、监事、高管 13,332,750 43.86% 0 13,332,750 43.86%

   核心员工 1,576,000 5.18% 0 1,576,000 5.18%

   总股本 30,400,000 - 0 30,400,000 -

   普通股股东人数

普通股前十名股东情况

序

号
股东名称

期初持股

数
持股变动

期末持股

数

期末持

股比例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有

无限售股

份数量

1 谭翔 13,373,000 -6,000 13,367,000 43.97% 10,066,500 3,300,500

2 上海浦软创业投

资有限公司

2,700,000 0 2,700,000 8.88% 0 2,700,000

3 上海辉正投资合

伙企业（有限合

伙）

2,500,000 0 2,500,000 8.22% 833,334 1,666,666

4 上海唐盛投资股

份有限公司

1,800,000 0 1,800,000 5.92% 0 1,800,000

5 上海恒计元投资

管理中心（有限合

伙）

1,747,500 -227,000 1,520,500 5.00% 0 1,520,500

6 李广兵 1,487,000 0 1,487,000 4.89% 1,155,250 331,750

7 郭辉 1,284,000 0 1,284,000 4.22% 1,013,000 271,000

8 吴良华 1,104,000 0 1,104,000 3.63% 878,000 226,000

9 魏中浩 750,000 0 750,000 2.47% 0 750,000

10 徐晓芸 579,000 0 579,000 1.90% 0 579,000

合计 27,324,500 -233,000 27,091,500 89.10% 13,946,084 13,145,416

前十名股东间相互关系说明： 上海辉正投资合伙企业（有限合伙）是派拉软件的持股平台，谭翔

是上海辉正投资合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人，其出资额占辉正投资的 1.00%，李广兵

的出资额占辉正投资的 10.52%，吴良华的出资额占辉正投资的 38%，郭辉的出资额占辉正投资的

26.48%，上海恒计元投资管理中心（有限合伙）执行事务合伙人是谭翔，其出资额占恒计元 1.00%，

郭辉的出资额占恒计元 99.00%，上海唐盛投资发展有限公司持有上海浦软创业投资有限公司 11.11%

的股权。

（四） 截至报告期末优先股的基本情况

□适用√不适用

（五） 截至报告期末债券发行的基本情况

□适用√不适用

8

债券违约情况：

□适用√不适用

9

三、 重要事项

（一） 重要事项的合规情况

√适用□不适用

事项
报告期内是否

存在

是否经过内

部审议程序

是否及时履

行披露义务

临时公告查

询索引

诉讼、仲裁事项 否

对外担保事项 否

控股股东、实际控制人或其关联方占用资

金

否

对外提供借款事项 否

日常性关联交易事项 是 是 是 2018-040

偶发性关联交易事项 否